

BEFAMOUS ApS

Abildgården 8
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Per Bertelsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEFAMOUS ApS
Abildgården 8
6091 Bjert

CVR-nr: 35653759
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software, apps og hermed efter ledelsen beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.007 kr. og anses for mindre utilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 342.494 og en egenkapital på kr. -416.237.

Egenkapitalen forventes reetableret ved eftergivelse af gæld.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Status er som sådan uændret. Vi har et koncept, som har potentialet til noget stort og vi har skitserne til et nyt og friskt design.

Selve udviklingen og relanceringen af Appen skulle udføres af nye team-medlemmer.

Men vi har ikke et team, der kan drive udviklingen og lede en App frem til markedet, og vi har ingen udsigt til at finde dette team. Derfor vil vi foreslå at gøre forberedelser til at lukke firmaet.

Imens vi planlægger nedlukningen, så er vi naturligvis interesserede i, hvis I har forslag f. eks til investorer, der kunne have interesse i vores koncept.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-4.007	-10.834
Bruttoresultat		-4.007	-10.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.007	-10.834
Ordinært resultat før skat		-4.007	-10.834
Skat af årets resultat		0	348.003
Årets resultat		-4.007	337.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.007	337.169
I alt		-4.007	337.169

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		342.494	346.500
Omsætningsaktiver i alt		342.494	346.500
AKTIVER I ALT		342.494	346.500

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		228.750	228.750
Overført resultat		-644.987	-640.980
Egenkapital i alt		-416.237	-412.230
Kreditinstitutter i øvrigt		754.330	754.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt		754.330	754.330
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.401	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.401	4.400
Gældsforpligtelser i alt		758.731	758.730
PASSIVER I ALT		342.494	346.500

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har til dato ikke lykkedes med at skabe en væsentlig omsætning direkte eller afledt af den fremstillede App "GoPodio", og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen vil i 21/22 vurdere selskabets fremtid og undersøge muligheden for gældseftergivelse hos kreditorer

Da gælden forventes nedskrevet og alle udgifter er reduceret til nær nul samt på basis af de likvide beholdning er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning af going concern princippet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ikke nogen ansat i firmaet	